
О внесении изменений в структуру администрации   Назрановского                                                                                                        муниципального района Республики Ингушетия в 2019 г.

№48/1-1 от 26.06.2019 г.

      

  

                                                            СОВЕТ

  

                          МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ    

  

Постановление

  

                                                          26 июня 2019 г.                  
                                                                    №48/1-1

  

                                                                         «О внесении
изменений в структуру администрации   Назрановского              

  

                                                                            
           муниципального района Республики Ингушетия в 2019 г.»

  

  

               На основании п. 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.
2.6 ст. 27, п. 4 ст. 39 Устава Назрановского муниципального района, в соответствии с

 1 / 3



О внесении изменений в структуру администрации   Назрановского                                                                                                        муниципального района Республики Ингушетия в 2019 г.

постановлением Правительства Российской Федерации от 6 марта 2003 года № 142-13,
в целях совершенствования организационно-штатной структуры администрации  
района, Совет местного самоуправления Назрановского муниципального района

  

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

  

1. Внести   изменения в структуру администрации Назрановского муниципального
района Республики Ингушетия и утвердить ее со штатной численностью 57 единиц в
соответствии с приложением.

  

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и
разместить на официальном сайте Совета местного самоуправления.

  

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Главу Назрановского
района Муталиева М.И. 

  

  

  

 Глава Назрановского 

  

 2 / 3



О внесении изменений в структуру администрации   Назрановского                                                                                                        муниципального района Республики Ингушетия в 2019 г.

 муниципального района                                                      
М.И. Муталиев

  

  

 Председатель Назрановского

  

 районного Совета депутатов                                              М.Э.
Костоев

  

Структура

 3 / 3

images/пост.%2048.1.1.%20струк%20июнь%202019.docx

